
Europass Curriculum Vitae 

 

                

           Te Dhënat Personale 

            Emri/Mbiemri                                       Erblin Rexhepi 

            Adressa                                                   Rr”Agim Matoshi”, Ferizaj 

            Telefoni                                                   Celular:049 305 037 

            Email                                                        rexhepierblin2@gmail.com 

           Shtetësia                                                   Kosovar 

           Data e lindjes                                           18.02.2002  

           Gjinia                                                         Mashkull 

 

 

      Arsimimi dhe trajnimet  

          Date                                                             2020/2021 

         Institucioni                                                   UBT-Ferizaj 

         Fakulteti                                                      BA-Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri 

         Statusi                                                          Viti i Tretë(ongoing) 

  

  

  

      Date                                                                  2022 

      Institucioni                                                     ICT for Kosovo’s Growth 

      Moduli                                                            Web Application Development  Professional (I diplomuar) 

 



     Date                                                                   2021 

     Institucioni                                                      QAP trajnimi: Tenkologji Informacionit dhe Komunikimi 

     Statusi                                                               I Diplomuar 

 

 

   Date(nga-deri)                                                    2017-2020 

   Institucioni                                                         Gjimnazi “Kuvendi Arberit“, Ferizaj, Kosovë  

   Satusi                                                                   Diplomuar 

 

   Aftësitë personale  

    dhe kompetencat  

  

    Gjuha amtare                                                  Gjuha Shqipe 

    Gjuhe të tjera                                                  Anglisht  

    Niveli i leximit                                                  Shkëlqyeshëm 

    Niveli i shkrimit                                                Sh.mirë 

    Niveli në të  folur                                             Shkëlqyeshëm 

 

  

  Aftësi kompjuterike dhe                               Gjuhet programuese:java, javaScript, php, html, css, sql, linux 

                     kompetenca                                 Paketa e Office: Word, Excel, Power Point  

 

 

  Aftësi të tjera dhe kompetenca                    Përgjegjshmëri 

  Sociale                                                               I aftë për punë, i besueshëm, tëresia dhe saktësia 

  Individuale 

 


